Serra, 07 de abril de 2021.

De: Divisão Legislativa
Para: 1ª Secretaria

Referência:
Processo nº 44/2021
Proposição: Veto n° 1/2021

Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL

Ementa: MENSAGEM N°01/2021 - Cientifiquei - me do AUTOGRAFO DE LEI N° 5.262,
CONTIDO NO PL N° 06/2021, de autoria do Vereador SAULINHO NEVES. Contudo em que
pese a nobre iniciativa do Ilustre Vereador proponente, comunico a Vossa Excelência que,
usando da competência que me é delegada, decidi por VETO TOTAL ao referido autografo
de LEI.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuir Proposição

Ação realizada: Pareceres elaborados

Próxima Fase: Para Inclusão na Ordem do Dia

Hugo Zanon Soares
Funcionário

Autenticar documento em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade
com o identificador 380039003500300031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS